
ZARZĄDZENIE Nr 65/2015 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  23 października  2015r. 

 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2015. 
                               
 
 
              Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam,                               
co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  II/6/2014 z dnia 30 grudnia  2014r. w  sprawie  
budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2015  (zmienionej uchwałami Nr IV/23/2015 z dnia                   
12 lutego 2015r., Nr V/26/2015 z dnia 13 marca 2015r., Nr VI/37/2015 z dnia 30 kwietnia 
2015r., Nr VII/41/2015 z dnia 28 maja 2015r., Nr VIII/47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r.,Nr 
IX/51/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r., Nr X/53/2015 z dnia 1 października 2015r. oraz 
zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 11/2015 z  dnia 30 stycznia 2015r., Nr 19/2015 z dnia 
31 marca 2015r., Nr 22/2015 z dnia 10 kwietnia 2015r., Nr 26/2015 z dnia 8 maja 2015r., Nr 
29/2015 z dnia 22 maja 2015r., Nr 31/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., Nr 37/2015  z dnia 6 
lipca 2015r., Nr 40/2015 z dnia 17 lipca 2015r., Nr 42/2015 z dnia 29 lipca 2015r.Nr 52/2015 
z dnia 4 września 2015r. Nr 61/2015 z dnia 17 września 2015r., Nr 62/2015 z dnia 30 
września 2015r., Nr 64/2015r. z dnia 13 października 2015r.) wprowadzam  następujące 
zmiany: 
 
1.  w § 1: 
 
- zwiększa się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -                 126.424,02 zł 
  do kwoty                                            -            27.266.612,56 zł 
- zwiększa się dotację na zadania zlecone 
  o kwotę                                              -                 100.431,02 zł 
  do kwoty                                            -              3.783.170,39 zł 
 
2.  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu.  
 
- zwiększa się wydatki  budżetu gminy 
  o kwotę                                              -                126.424,02 zł 
  do kwoty                                            -           26.316.861,21 zł 
- zwiększa się wydatki na zadania zlecone 
  o kwotę                                              -               100.431,02 zł 
  do kwoty                                            -            3.783.170,39 zł 
 
 
 

 



3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
5. W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
6. W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 65/2015 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  23 października 2015r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015. 

 
 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.414.2015.9 z dnia 14 października 
2015r. zwiększona została  dotacja celowa o kwotę  17.268,00 zł  przeznaczeniem na  
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17, ust. 1 pkt 19 ustawy                     
o pomocy społecznej.    
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.418.2015.8 z dnia 15 października 
2015r. zwiększona została  dotacja celowa o kwotę  8.725,00 zł  przeznaczeniem na  
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2015r.  
           Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kaliszu nr DKW.3101.54/15                 
z dnia 19 października 2015r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 7.500,00 zł                         
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych powołanych dla przeprowadzenia głosowania w dniu 25 października 2015r.                 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej. 
           Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.453.2015.6 z dnia 21 października 
2015r. zwiększona została  dotacja celowa o kwotę  92.931,02 zł  przeznaczeniem na  zwrot  
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania                     
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy za drugi okres płatniczy 
2015 roku.  
           W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 
wysokości wydatków zgodnie z projektem zarządzenia. 
           Prócz tego wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących pomiędzy paragrafami                  
i rozdziałami w ramach działu. 
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


